

KKN ApS

Bibliotekvej 53B, st.
2650 Hvidovre
CVR-nr. 12 48 58 75

Årsrapport 2023

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4/7 2024

Dirigent
Rasmus Kristian Nielsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Selskabet

KKN ApS
Bibliotekvej 53B, st.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 12 48 58 75
Stiftet: 1. oktober 1988
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Rasmus Kristian Nielsen

Revision

Torvet 4A, 1. sal
3400 Hillerød
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-Installatør virksomhed og dertil knyttet mindre industrivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 1.295, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

pr. 31. december 2023

Note	AKTIVER	
	2023 kr.	2022 t.kr.
Goodwill	1.085.000	1.365
Immaterielle anlægsaktiver	1.085.000	1.365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	612.500	973
Materielle anlægsaktiver	612.500	973
Deposita	85.000	106
Finansielle anlægsaktiver	85.000	106
ANLÆGSAKTIVER	1.782.500	2.444
Råvarer og hjælpematerialer	1.289.234	707
Varebeholdninger	1.289.234	707
Tilgodehavender fra salg	2.915.135	2.467
Igangværende arbejder for fremmed regning	451.127	695
Andre tilgodehavender	115.142	170
Periodeafgrænsningsposter	251.872	104
Tilgodehavender	3.733.276	3.436
Likvide beholdninger	1.905.855	743
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.928.365	4.886
AKTIVER	8.710.865	7.330

Balance

pr. 31. december 2023

Note	PASSIVER	
	2023 kr.	2022 t.kr.
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	2.896.479	1.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	3.096.479	1.801
Hensættelse til udskudt skat	49.823	69
HENSATTE FORPLIGTELSER	49.823	69
Anden gæld	0	347
Langfristede gældsforpligtelser	0	347
Gæld til kreditinstitutter	1.355.368	1.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	887.944	743
Gæld til tilknyttede virksomheder	775.001	620
Selskabsskat	358.774	240
Anden gæld	2.187.476	1.767
Kortfristede gældsforpligtelser	5.564.563	5.113
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.564.563	5.460
PASSIVER	8.710.865	7.330

- 3 **Personaleomkostninger**
- 4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2023	2022
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	24.461	16
Andre finansielle omkostninger	155.098	117
	179.559	133
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	400.774	242
Regulering af udskudt skat	-18.918	91
	381.856	333

3 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 14 personer (2022: 9 personer).

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 150 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 7½ måned.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed Leur Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør en gæld på t.kr. 604 pr. 31. december 2023.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 57 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 1.529. Herudover er selskabet forpligtet til at anvise køber til det leasede og hæfter således for restkøbesum på t.kr. 1.054.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant (skadesløsbrev) i selskabets debitorer, goodwill og immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver samt varebeholdninger af råvarer og hjælpematerialer for t.kr. 1.500.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Kristian Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Kristian Nielsen

Direktør

ID: ed68c9f7-2732-4c3b-b3f2-45044b24787c

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 12:23:34

Underskrevet med MitID



Rasmus Kristian Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Kristian Nielsen

Dirigent

ID: ed68c9f7-2732-4c3b-b3f2-45044b24787c

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 12:23:34

Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ken Trolle Gronemann

Revisor

ID: ddfcac32-9ad0-49b5-9de7-65ae9c33b790

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 12:24:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur-Agreement-ID: 3ae91bWYjkk25f1932119

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.